
UCHWAŁA NR 2024/1/2 WYDZIAŁOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ WYDZIAŁU CHEMII UW
z dnia 26 stycznia 2024 r.

w sprawie liczby mandatów w wyborach do Kolegium Elektorów Wydziału Chemii w 
kadencji 2024-2028

Na podstawie § 98 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r. poz. 190) 
Wydziałowa Komisja Wyborcza Wydziału Chemii postanawia, co następuje: 

§ 1
Na  podstawie  §  11  pkt  2  Regulaminu  Wydziału  Chemii  ustala  się  następujące  liczby 
mandatów do obsadzenia w wyborach do Kolegium Elektorów Wydziału Chemii w kadencji 
2024-2028:

Łączna ilość mandatów do obsadzenia: 158

1. nauczyciele akademiccy zatrudnieni na stanowisku profesora lub profesora uczelni, lub 
mający stopień doktora habilitowanego: 95 mandaty (60.1 % wszystkich mandatów)
2. przedstawiciele pracowników niebędących nauczycielami akademickimi: 7 mandatów (4.4 
% wszystkich mandatów)
3. przedstawiciele studentów: 16 mandatów (10.1 % wszystkich mandatów)
4. przedstawiciele doktorantów: 5 mandatów (3.2 % wszystkich mandatów)
5. przedstawiciele nauczycieli akademickich nie zaliczający się do wymienionej powyżej 
grupy 1: 35 mandatów 

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący WKW: M. Grdeń


